重庆市巴南区人力资源和社会保障局
关于拟聘任创业导师对象的公示

根据《重庆市创业导师志愿服务管理办法》（渝人社发〔2018〕91号），我局面向社会公开发布了创业导师征集通知。经申报、审核程序，我局拟聘任孟影等11人为中级创业导师，拟聘任杨奇玮等22人为初级创业导师，现将名单予以公示。
一、公示对象

2024年巴南区人力资源和社会保障局拟聘任创业导师名单（详见附件）。

二、公示时间

2024年10月22日至10月28日（共7天）。

三、受理方式

单位或个人对公示对象是否符合创业导师资格条件等问题，可在公示期内以书面形式向我局反映。凡以单位名义反映情况的，要在材料上加盖单位公章；以个人名义反映情况的，要在材料上手署真实姓名并捺手印。

受理电话：023-66223195、023-66228917

联系地址：重庆市巴南区龙洲湾街道龙洲大道215号巴南人才港305室

附件：2024年巴南区人力资源和社会保障局拟聘任创业导师名单
重庆市巴南区人力资源和社会保障局
2024年10月22日
附件

2024年重庆市巴南区人力资源和社会保障局拟聘任创业导师名单

	序号
	创业导师
拟聘等级
	姓名
	工作单位

	1
	中级
	孟影
	重庆梦菲代理记帐有限公司

	2
	中级
	邱大勇
	重庆市巴南区中小企业公共服务中心

	3
	中级
	于明文
	重庆市巴南区新思维培训学校

	4
	中级
	严成玖
	重庆千谋企业孵化器有限公司

	5
	中级
	郑兴棚
	重庆工程学院

	6
	中级
	王建东
	重庆工程学院

	7
	中级
	王东
	重庆财经学院

	8
	中级
	李波
	重庆市巴南区助你启航创业俱乐部

	9
	中级
	李爽
	重庆财经学院

	10
	中级
	王锋
	重庆工程学院

	11
	中级
	辜小珊
	重庆市巴南区就业和人才中心

	12
	初级
	杨奇玮
	重庆大奇的朋友们科技有限公司

	13
	初级
	王莹军
	善行空间重庆创业咨询服务有限公司

	14
	初级
	张渊
	中中国高校创新创业教育研究中心

	15
	初级
	徐计容
	重庆希恩信息技术咨询服务有限公司

	16
	初级
	徐杨巧
	中国高校创新创业教育研究中心

	17
	初级
	张天缘
	中国基本建设优化研究会

	18
	初级
	程振国
	重庆市巴南区新思维培训学校

	19
	初级
	杨军
	重庆工程学院

	20
	初级
	任远东
	明月湖国际智能产业科创基地

	21
	初级
	易嘉宇
	重庆达斯夫教育科技有限公司

	22
	初级
	王娅琴
	重庆千谋企业孵化器有限公司

	23
	初级
	吴乐乐
	重庆工程学院

	24
	初级
	李嘉仪
	重庆市巴南软件园管理有限公司

	25
	初级
	王杰萍
	重庆市巴南软件园管理有限公司

	26
	初级
	龚灿
	重庆共甲智能科技有限公司

	27
	初级
	龙海潮
	重庆市巴南区科技创新服务中心

	28
	初级
	孙文杰
	重庆市巴南软件园管理有限公司

	29
	初级
	赵忍
	淘学堂教育科技（重庆）有限公司

	30
	初级
	刘正奎
	重庆市巴南软件园管理有限公司

	31
	初级
	卿芝
	元星河科技孵化有限责任公司

	32
	初级
	雍华侨
	重庆三趣科技有限责任公司

	33
	初级
	甘国平
	巴南区中小企业公共服务中心